
ZARZĄDZENIE Nr 39/2021 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 29 marca 2021 roku 

 

 

w sprawie sprawozdania z wykonania Budżetu Gminy Kołobrzeg za 2020 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.
1
) oraz art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) postanawiam: 

§1. Przedstawić:  

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Kołobrzeg za 2020 rok według którego: 

a) Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi:                         71.389.952,73 zł. 

          Wykonanie dochodów:                                                                    75.846.527,89 zł. 

          w tym: 

                   Dochody bieżące:          66.024.524,55 zł. 

                   Dochody majątkowe:      9.822.003,34 zł. 

 

 

    b)   Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi:                          84.967.528,91 zł. 

                Wykonanie wydatków:                                75.092.662,88 zł. 

           w tym:      

                Wydatki bieżące:           59.085.561,84 zł. 

                Wydatki majątkowe -    16.007.101,04 zł. 

 

2. Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Instytucji Kultury – Biblioteki 

Publicznej w Gminie Kołobrzeg. 

3. Informację o stanie mienia Gminy Kołobrzeg. 

 

§2. Sprawozdania i informacja wymienione w §1 stanowią załączniki do niniejszego   

zarządzenia. 

 

§3. Sprawozdania i informację wymienioną w §1 przedkłada się: 

1. Radzie Gminy Kołobrzeg  

2. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej  

Gminy Kołobrzeg. 

                                                 
1
 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 


